Matheus Quappe et Johannes eius frater liberi quondam Franconis dicti Nollekens hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex pecia terre et prato sibi adiacente sitis in parrochia de Scijnle in loco dicto Eirde ad locum dictum Bobbenhoeve inter hereditatem Henrici Luijten soen ex uno et inter hereditatem (dg: Lij) liberorum Belije van den Hoernic ex alio quem censum Arnoldus quondam Nolleken Gheroncs erga Gerardum Cop filium quondam Rodolphi pistoris emendo acquisierat prout in litteris quem censum dicti fratres eis de morte dicti quondam Arnoldi Nolleken successione advolutum esse (dg: et eis) et nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Scijnle filio quondam Gerardi Witmeri supportaverunt cum litteris et aliis et jure

1183 f.330v.

quarta post sacramenti: woensdag 04-06-1404.
in octavis sacramenti: donderdag 05-06-1404.

BP 1183 f 330v 01 wo 04-06-1404.

promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum et dicti quondam Arnoldi Nolleken et suorum heredum deponere tali annexa conditione quod dictus census post decessum dicti Johannis de Scijnle (dg: devolvetur) ad Gerardum et Lanam liberos dicti Johannis de Scijnle ab eo et quondam Elizabeth eius uxore filia quondam (dg: Hij) Heijmanni Claes soen #pariter genitos# et ad neminem alium devolvetur et succedat. Testes Walterus et Becker datum quarta post sacramenti.

BP 1183 f 330v 02 do 05-06-1404.

Johannes van den Weghe verkocht aan Arnoldus Stercke zvw Engbertus Stercke 2 stukken beemd, Gestel bij Herlaer, (1) ter plaatse gnd die Rumelsche Beemde, (2) ter plaatse gnd die Wade, belast met een cijns die Mechtildis wv Johannes zv Truda hieruit beurt.

Johannes van den Weghe (dg: q) duas pecias prati sitas in parrochia de Ghestel prope Herlaer quarum una ad locum dictum die Rumelsche Beemde et altera ad locum dictum die Wade site sunt prout dicte due pecie prati ibidem site sunt #et ad ipsum dinoscuntur pertinere# ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Stercke filio quondam Engberti Stercke promittens super omnia warandiam #et obligationem deponere# excepto censu quem Mechtildis relicta quondam Johannis filii Trude exinde habuit solvendum. Testes Walterus et Heijm datum in octavis sacramenti.

BP 1183 f 330v 03 do 05-06-1404.

Destijds hadden Johannes zvw Lambertus snijder, Theodericus van den Bogart en Denkinus zvw Arnoldus Nesen soen in cijns verkregen van Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchem ridder, en Arnoldus zvw Arnoldus Heijme een beemd, gnd dat Vorste Abroec, in Veghel, tussen Johannes van Middegael enerzijds en het gemene water gnd die Aa anderzijds. Voornoemde Theodericus en Denkinus verklaarden nu dat één helft van die beemd behoort aan eerstgenoemde Johannes en dat de andere helft aan hen behoort. De brief overhandigen aan Gerardus Vrieze zv Gerardus Hillen zoen.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Johannes filius quondam Lamberti sartoris Theodericus van den Bogart et Denkinus filius quondam Arnoldi Nesen soen (dg: erga Johannem Walterum Eliza) quoddam pratum dictum dat Vorste Abroec situm in parrochia de Vechel inter hereditatem Johannis de Middegael ex uno et inter communem aquam dictam die Aa ex alio erga Johannem Walterum Elizabeth et Mabeliam liberos domini Ade de Berchem militis et Arnoldum filium quondam Arnoldi Heijme ad (dg: pactum) #censum# acquisuissent prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Theodericus et Denkinus palam recognoverunt quod una medietas dicti prati pertinet ad Johannem primodictum salva eis reliqua medietate eiusdem et dicti Theodericus et Denkinus super huiusmodi medietate #primodicta# et jure ad opus Johannis primodicti hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes datum supra. Tradetur Gerardo Vrieze filio Gerardi Hillen zoen.

BP 1183 f 330v 04 do 05-06-1404.

Voornoemde Johannes zvw Lambertus snijder droeg ¼ deel van voornoemde beemd over aan Gerardus Vrieze zv Gerardus Vrieze Hillen soen. Hij beloofde lasten af te handelen van zijn kant en van de kant van voornoemde Theodericus en Denkinus, uitgezonderd de cijns in de brief vermeld.

Dictus Johannes filius quondam Lamberti sartoris quartam partem dicti prati hereditarie #supportavit# Gerardo Vrieze filius' Gerardi Vrieze Hillen soen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et dictorum Theoderici et Denkini in dicta quarta parte existentem #deponere# excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1183 f 330v 05 do 05-06-1404.

Goeswinus Veerdonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Veerdonc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 330v 06 do 05-06-1404.

Voornoemde Denkinus zvw Arnoldus Nesen soen droeg ¼ deel in voornoemde

beemd over aan zijn broer Egidius zvw voornoemde Arnoldus Nesen soen, belast met de cijns in de brief vermeld.

Dictus Denkinus quartam partem ad se spectantem in prato predicto hereditarie #supportavit# Egidio suo fratri filio dicti quondam Arnoldi Nesen soen cum litteris et jure (dg: occasione) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1183 f 330v 07 do 05-06-1404.

Arnoldus Nollen alias gnd Coman Art van Hees verkocht aan Henricus van Tuijl zvw Johannes van Tuijl de helft in een stuk land, gnd Hoefken, in Geffen, ter plaatse gnd ten Berghe, tussen Goeswinus Moedel van der Donc enerzijds en Gerlacus van Nuwelant anderzijds, belast met cijnzen.

Arnoldus Nollen alias dictus Coman Art de Hees medietatem ad 'spectantem in pecia terre dicta Hoefken sita in parrochia de Geffen ad locum dictum ten Berghe inter hereditatem Goeswini Moedel van der Donc ex uno et inter hereditatem Gerlaci de Nuwelant ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Tuijl filio quondam Johannis de Tuijl promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1183 f 330v 08 do 05-06-1404.

Voornoemde Arnoldus Nollen alias gnd Coman Art van Hees verkocht aan Henricus zvw Godefridus van Rijsingen 4 lopen roggeland, in Hees, tussen eertijds Willelmus van Ouden nu Arnoldus van Berze enerzijds en Ermgardis dvw Elizabeth Vluggen anderzijds, welke 4 lopen voornoemde Arnoldus verworven had van Engbertus zvw Willelmus van Scijnle, belast met de helft van 2½ penning.

Dictus Arnoldus quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parrochia de Hees inter hereditatem (dg: W) dudum Willelmi de Ouden nunc ad Arnoldum de Berze spectantem ex uno et inter hereditatem Ermgardis filie quondam Elizabeth Vluggen ex alio quas quatuor lopinatas terre dictus Arnoldus erga Engbertum filium quondam Willelmi de Scijnle acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Henrico filio quondam Godefridi de Rijsingen promittens super omnia warandiam #et obligationem deponere# excepta medietate duorum et dimidii denariorum (dg: et hereditaria) prius exinde solvenda. Testes datum supra.

BP 1183 f 330v 09 do 05-06-1404.

Gerardus van Kessel zvw Henricus Mudeken ev Elizabeth dvw Gerardus Kerken droeg over aan Johannes van Boert zvw Rutgherus en Henricus Snellart het deel, dat aan hem en zijn vrouw behoort resp, aan hen zal behoren na overlijden van Elizabeth wv voornoemde Gerardus, in 4 strepen land, in Geffen, ter plaatse gnd Rijsbroec, tussen wijlen Johannes van Nuwelant enerzijds en wijlen voornoemde Gerardus Kepken anderzijds. De brief overhandigen aan Johannes van Boert.

Gerardus de Kessel filius quondam Henrici Mudeken maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi Kerken (dg: super) #totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori competentes et post mortem Elizabeth relicte dicti quondam Gerardi competituras in# quatuor strepis terre sitis in parrochia de Geffen (dg: inter) ad locum dictum Rijsbroec inter hereditatem quondam Johannis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem dicti quondam Gerardi Kepken ex alio (dg: et super jure ad opus) #hereditarie supportavit# Johanni de Boert filii' quondam Rutgheri et Henrico Snellart promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex) et impetitionem ex parte sui et eius heredum deponere. Testes

Heijme et Spijerinc datum supra. Tradatur Johanni de Boert.

1183 f.331r.

in octavis sacramenti: donderdag 05-06-1404.

CCCC^{mo} quarto mensis julii die VI: vrijdag 06-06-1404.

BP 1183 f 331r 01 do 05-06-1404.

Johannes van den Eijnde de Oesterwijn Jacobus Sceijven Willelmus van den Heijden et Marselius de Vessem promiserunt indivisi super omnia Johanni Yoede filio quondam Petri XC Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et Spijerinc datum in octavis sacramenti.

Johannes van den Eijnde de Oesterwijn Jacobus Sceijven Willelmus van den Heijden et Marselius de Vessem promiserunt indivisi super omnia Johanni Yoede filio quondam Petri XC Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et Spijerinc datum in octavis sacramenti.

BP 1183 f 331r 02 do 05-06-1404.

Jordanus Vos zv Godefridus Vos van Beilver verkocht aan Walterus Poijnenborch een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Noertbroec, tussen Godefridus bv voornoemde Jordanus enerzijds en Paulus Ghevarts soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfpacht van 2½ mud rogge.

Jordanus Vos filius Godefridi Vos de Beilver hereditarie vendidit Waltero Poijnenborch hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia prati sita in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Noertbroec inter hereditatem Godefridi fratris dicti Jordani ex uno et inter hereditatem Pauli Ghevarts soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et (dg: tercia) 'et hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 331r 03 vr 06-06-1404.

(dg: en hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405), met .. Stramprooise Gelderse gulden of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van).

(dg: Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum X... Stramproedsche Gelre gulden vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redempcionis datum in camera anno CCCC^{mo} quarto mensis julii die VI hora v none presentibus).

BP 1183 f 331r 04 do 05-06-1404.

Lambertus gnd die Bont droeg over aan Jacobus zv Willelmus van den Hautart een b-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, die Johannes zvw Wautgherus van Casteren beloofd had met Lichtmis in Den Bosch aan vooroemde Lambertus te leveren, gaande uit 1/6 deel van een kamp, ongeveer 9½ bunder broekland groot, ter plaatse gnd Eijlde, tussen Reijnerus van Vinckenscoet enerzijds en kvw Petrus Wouters soen anderzijds, met een eind strekkend aan Sijmon van Leemputten en met het andere eind aan de gemeint.

Lambertus dictus die Bont hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mensure de Busco quam Johannes filius quondam Wautgheri de Casteren

promiserat se daturum et soluturum dicto Lamberto hereditarie purificationis et in Busco traditurum ex sexta parte cuiusdam campi novem et dimidium bonaria terre paludialis vel circiter continentis siti in loco dicto Eijlde inter hereditatem Reijneri de Vinckenscoet ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri Wouters soen ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Sijmonis de Leemputten et cum reliquo fine ad communitatem prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo filio (dg: q) Willelmi van den Hautart cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Spijrcinc datum supra.

BP 1183 f 331r 05 do 05-06-1404.

Arnoldus zvw Johannes van Meijensvoirt ev Metta dwv Henricus Sporbosche droeg over aan Henricus van den Doeren zvw Henricus van den Doren een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land, gnd dat Ronde Stuc, 3½ lopen rogge groot, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd aen die Litssche Straet, tussen Gerardus Hadewigen soen en Egidius Willems soen enerzijds en Baudewinus Peters soen anderzijds, welke cijns Elizabeth dwv voornoemde Henricus Sporbosche gekocht had van voornoemde Baudewinus, en welke cijns aan voornoemde Arnoldus en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Elizabeth sv voornoemde Metta.

Arnoldus filius quondam Johannis de Meijensvoirt maritus et tutor legitimus (dg: Bath) Mette sue uxoris filie quondam Henrici Sporbosche (dg: hereditarium censum sibi de morte quondam et dicte Eli eius uxori su de morte quondam e) hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex pecia terre dicta dat Ronde Stuc tres et dimidium lopinos siliginis in semine capiente sita infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum aen die Litssche Straet inter hereditatem Gerardi Hadewigen soen et Egidii Willems soen ex uno et inter hereditatem Baudewini Peters soen ex alio quem censum Elizabeth filia dicti quondam Henrici Sporbosche erga dictum Baudewinum emendo acquisierat prout in litteris et quem censum dictus Arnoldus sibi et dicte sue uxori de morte dicte quondam Elizabeth sororis olim dicte Mette successione advolutum esse dicebat hereditarie supportavit Henrico van den Doeren (dg: u) filio #quondam# Henrici van den Doren cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte quondam Elizabeth deponere. Testes Dichier et Heijm datum in octavis sacramenti.